

## 한반도통일미래센터

수신 수신자 참조

(경유)

제목 2024년 통일부 국립통일교육원 한반도통일미래센터 청소년운영위원회 모집 협조 요청

- 1. 귀 대학교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 통일부 국립통일교육원 한반도통일미래센터는 통일미래에 대한 국내·외 공감대 확산을 목적으로 통일부가 설립하여 직접 운영하고 있는 통일체험연수 시설입니다.
- 3. 본 센터는 청소년들에게 보다 친화적인 시설과 프로그램을 제공하기 위해 아래와 같이 '청소년운영위원회'에서 활동할 운영위원을 모집중으로, 귀 교의 학생들이 관심 을 갖고 지원할 수 있도록 협조를 요청드립니다.
  - 가. 모집기간: 2024.3.7.(목) ~ 4.4.(목), 29일간
  - 나. 모집대상: 만 15세 ~ 24세 청소년 10명
  - 다. 모집방법: 공개모집
  - 라. 제출서류: 지원서, 자기소개 및 지원동기서, 활동계획서, 개인정보동의서 등 \* 제출서류 서식을 미래센터 홈페이지 공지사항에서 다운로드(http://unifuture.unikorea.go.kr)
  - 마. 합격자 발표: 2024.4.9.(화), 센터 홈페이지 공지 및 개별통보
  - 바. 요청사항: 통일 및 청소년 분야 활동에 관심 있는 청소년 대상 참여 안내 \* 통일 및 청소년 관련 학과(담당 부서)를 통한 청소년 참여 홍보 요청
- 붙임 1. 2024년 한반도통일미래센터 청소년운영위원회 모집공고.
  - 2. 2024년 한반도통일미래센터 청소년운영위원회 지원 제출서류(4종).
  - 3. 2024년 한반도통일미래센터 청소년운영위원회 모집공고포스터.

## 한반도통일미래센터장

관인생략

수신자 고려대학교총장, 동국대학교총장, 강남대학교총장, 경기대학교총장, 경북과학대학교총장, 고구려대학교 총장, 광주대학교총장, 군장대학교총장, 나사렛대학교총장, 대구과학대학교총장, 대구대학교총장, 대구 한의대학교총장, 대원대학교총장, 대전대학교총장, 동서대학교총장, 동아보건대학교총장, 동의대학교총 장, 명지대학교총장, 명지전문대학총장, 백석대학교총장, 백석문화대학교총장, 서울여자대학교총장, 성 균관대학교총장, 순천향대학교총장, 청운대학교총장, 충북보건과학대학교총장, 칼빈대학교총장, 평택대 학교총장, 한국방송통신대학교총장, 한국체육대학교총장, 한려대학교총장, 한림대학교총장, 한양사이버 대학교총장, 호서대학교총장, 강릉원주대학교총장, 동아대학교총장, 이화여자대학교총장, 대진대학교총장, 서울교육대학교총장, 충북대학교총장, 전북대학교총장, 국민대학교총장

전결 2024. 3. 13.

주무관 **김기원** 

센터장

미경조

협조자

시행 한반도통일미래센터-441

(2024. 3. 14.)

접수

우 03171 서울특별시 종로구 세종대로 209, (세종로)

/ http://www.unikorea.go.kr

전화번호 031-839-7916

팩스번호 031-839-7933

/ nani333@unikorea.go.kr

/ 대국민 공개